
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 20 

 

 

2025 m. liepos 23 d. 14.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2025 m. liepos 23 d. 14.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai:  

1) vietos socialinius interesus atstovaujantis asmenys (pilietinės visuomenės atstovai) (3 – 33,3333 

proc.): Giedrius Jakubėnas, Valdas Vaitkevičius, Justinas Jancevičius; 

2) vietos privatiems ekonominiams interesams atstovaujantys asmenys (verslo atstovai) (4 – 

44,4444 proc.): Judita Pališaitė, Egidijus Rimas, Audrius Kondrotas, Edgaras Karnačiukas. 

3) viešojo administravimo institucijas ar įstaigas atstovaujantys asmenys (vietos valdžios atstovai) 

(2 – 22,2223 proc.): Jolanda Rudavičienė, Neringa Bartulienė. 

 

Dalyvauja: asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ pirmininkas Povilas Zaveckas, 

viešųjų ryšių specialistė Akvilė Petrulaitytė. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-10-7  pagal Asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-

PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Ūkininkų ūkių skaitmeninių technologijų prieinamumo 

didinimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-10-03) dokumentacijos patvirtinimo ir kvietimo 

paskelbimo. 

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-8   pagal Asociacijos 

„Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-

PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Gyventojų bendruomeniškumo ir vietos tradicijų puoselėjimas” 

(kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-06) dokumentacijos patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

3. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojų darbo užmokesčio. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o 

sekretore K. Burke. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 9 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-10-7  

pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos 

plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Ūkininkų ūkių skaitmeninių 

technologijų prieinamumo didinimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-10-03) dokumentacijos 

patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas kviečia klausimą išdėstyti A. Petrulaitytę. 



2 
 

A. Petrulaitytė primena, kad šio klausimo medžiaga Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-10-7 su 

priedais susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į 

valdybos posėdį. Trumpai pristato kvietimo nuostatas. Informuoja, kad kvietimo dokumentacija 

buvo suderinta su Nacionaline mokėjimo agentūra. Kvietime numatomas paraiškų surinkimo 

laikotarpis nuo 2025-09-01 iki 2025-09-30. Kvietimui skiriama paramos lėšų 6 000,00 Eur, 

didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti yra 6 000,00 Eur. Paraiškos formos 

penktame lape išdėstyti vietos projektų atrankos kriterijai. Paraiškos turi būti teikiamos tik 

elektroniniu būdu. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai klausimų turi. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-

10-7 pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos 

plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Ūkininkų ūkių skaitmeninių 

technologijų prieinamumo didinimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-10-03) dokumentaciją ir 

kvietimo skelbimą nuo 2025-09-01 iki 2025-09-30. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ –  9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-10-7 pagal 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros 

strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Ūkininkų ūkių skaitmeninių technologijų 

prieinamumo didinimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-10-03) dokumentaciją ir kvietimo 

skelbimą nuo 2025-09-01 iki 2025-09-30. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-8   

pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos 

plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę “Gyventojų bendruomeniškumo 

ir vietos tradicijų puoselėjimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-06) dokumentacijos 

patvirtinimo ir kvietimo paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas kviečia klausimą išdėstyti A. Petrulaitytę. 

A. Petrulaitytė primena, kad šio klausimo medžiaga Kvietimas Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-8 su 

priedais susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į 

valdybos posėdį. Trumpai pristato kvietimo nuostatas. Informuoja, kad kvietimo dokumentacija 

nebuvo derinta su Nacionaline mokėjimo agentūra. Šis planuojamas kvietimas yra jau antrasis šios 

priemonės kvietimas, jokie pakeitimai lyginant su pirmuoju nebuvo daryti todėl derinti nereikėjo. 

Kvietime numatomas paraiškų surinkimo laikotarpis nuo 2025-09-08 iki 2025-10-08. Kvietimui 

skiriama paramos lėšų 75 628,00 Eur, didžiausia galima parama vienam vietos projektui įgyvendinti 

yra 14 000,00 Eur. Paraiškos formos penktame lape išdėstyti vietos projektų atrankos kriterijai. 

Paraiškos turi būti teikiamos tik elektroniniu būdu. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai klausimų turi. 

V. Vaitkevičius klausia kada kvietimo dokumentai bus patalpinti viešai. 

A. Petrulaitytė atsako, kad iki š. m. rugpjūčio 31 d. tikrai bus patalpinta viešai VVG interneto 

svetainėje. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-

09-8 pagal Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos 

plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Gyventojų bendruomeniškumo ir 



3 
 

vietos tradicijų puoselėjimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-06) dokumentaciją ir kvietimo 

skelbimą nuo 2025-09-08 iki 2025-10-08. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ –  9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti kvietimo teikti vietos projektus Nr. SP-ŠIAU-LEADER-09-8 pagal 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 2023 – 2029 m. teritorijos vietos plėtros 

strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01814-PR001 priemonę „Gyventojų bendruomeniškumo ir vietos 

tradicijų puoselėjimas” (kodas ŠIAU-LEADER-20VVG-09-06) dokumentaciją ir kvietimo 

skelbimą nuo 2025-09-08 iki 2025-10-08. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ darbuotojų 

darbo užmokesčio. 

 

G. Jakubėnas kviečia klausimą išdėstyti P. Zavecką. 

 

P. Zaveckas informuojam, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių (patv. LR Žemės ūkio ministro 2023-01-06 

įsakymu Nr. 3D-4 „Dėl vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos 

plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“) 27.1.1 punkto nuostatomis darbo užmokestis 

apskaičiuojamas pareiginės algos (atlyginimo) bazinį dydį, numatytą Lietuvos Respublikos 

pareiginės algos (atlyginimo) bazinio dydžio nustatymo ir asignavimų darbo užmokesčiui 

perskaičiavimo įstatyme, padauginus iš darbuotojui patvirtinto pareiginės algos koeficiento. 

Pareiginės algos koeficientas VPS administravimo vadovui negali viršyti 1,5 dydžio,  VPS 

finansinės apskaitos specialistui, viešųjų ryšių specialistui ir VPS administratoriui – 1,3 dydžio. 

Siūlo nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. darbuotojams padidinti darbo užmokestį pakeičiant darbo 

sutartyse nustatytus pareiginės algos koeficientus sekančiai: projekto vadovui P. Zaveckui iš 

1,35431836 į 1,5, finansininkei K. Burke iš 1,250140024 į 1,3, viešųjų ryšių specialistei A. 

Petrulaitytei iš 1,145961689 į 1,3.  

Vadovaujantis tų pačių taisyklių to paties punkto nuostatomis VPS vykdytojos darbuotojams darbo 

užmokestis gali būti padidintas atsižvelgiant į VPS vykdytojos darbuotojo VPS administravimo 

patirtį, už kiekvienus paskesnius darbo metus, skaičiuojant nuo 2019 m. sausio 1 d., skiriant 

(nuosekliai) po 1 proc. pareiginės algos. Siūlo nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. padidinti darbo užmokestį 

finansininkei K. Burke 4 proc. skaičiuojant nuo siūlyto padidinto darbo užmokesčio. 

 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai turi klausimų. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. darbuotojams pareiginės 

algos koeficientus: projekto vadovui P. Zaveckui 1,5, finansininkei K. Burke 1,3, viešųjų ryšių 

specialistei A. Petrulaitytei 1,3 ir nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. padidinti darbo užmokestį finansininkei 

K. Burke 4 proc. skaičiuojant nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. padidinto darbo užmokesčio. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ –  9 (devyni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. darbuotojams pareiginės algos koeficientus: 

projekto vadovui P. Zaveckui 1,5, finansininkei K. Burke 1,3, viešųjų ryšių specialistei A. 

Petrulaitytei 1,3 ir nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. padidinti darbo užmokestį finansininkei K. Burke 4 

proc. skaičiuojant nuo 2025 m. rugpjūčio 1 d. padidinto darbo užmokesčio. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 



4 
 

Kitų einamųjų klausimų nesvarstyta. 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke 


